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DHOMA KOMBETARE E NOTERISE
DEGA VENDORE TIRANE .
NOTER ANILA Q. KACUPI [

DATE 14/05/2026
NR REP 2384

VERTETIM NENSHKRIMI

Kombétare té Noterisé, Dega Vendore TIRANE,

i é ¢ Dhomén .
Para meje Notere ANILA Q. KACUPI, anétarc n¢ Dho O N1, NR.E, u paraqi personalisht:

me zyré né adresén Tirane, NR.10, RESHIT COLLAKU, AUR
DEKLARUESI:Xhevahir Hysa, atésia Hamit, amésia Zeliha, shtetas Shqiptar, l_indyr né Za'lI-Dz;:'[dhg': (I)D(;ggr
dhe banues né Tirané, me adresé T.Shkurti; Nd. ; Njésia Administrative Nr. ‘2;“NJCSI? _Ba?sh.klakei r.2 ar‘
Tirané, lindur mé 02/02/1981, gjendja civile “i martuar™, madhor, me zotési té ploté juridike ;).c};; té vepruar,
pér identitetin ¢ té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 033442546 dhe nr. personal 1102020 g

DEKLARUESI: Vilson Kasaj, atésia Fatmir, amésia Nurije, shtetas Shqiptar, lindur n¢ Se_lemce. Vioré fihe
banues né TIRANE, me adresé¢ Ethem Haxhiademi; Nd. 14; H. I Njésia Administrative Nr. 1; ”N_ICSI?
Bashkiake Nr. 1; 1004; Tirané, lindur mé 29/05/1984, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t€ ploté
juridike pér té vepruar, pér identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 034249725 dhe nr. personal

140529059D , .

DEKLARUESI:Endrit Dizdari, atésia Genci, amésia Edmonda, shtetas Shgqiptar, lindur né Fier dhe banues
né FIER, me adresé Dino Kalenja 01490060; Nd. 18; H. 1; Fier; Fier; 9303; Fier, lindur mé 28/07/ 1_289,
gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t&€ ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin € té cilit u
garantova me Leternjoftim ID nr. 034456520 dhe nr. personal 190728079A , .

DEKLARUESI-Martin Marku, atésia Tomé, amésia Prendé, shtetas Shqiptar, lindur né Zejmen, Lezhé dhe
banues né LEZHE, me adresé 43 03170037; Nd. 20; H. 1; Zejmen; Spiten; 4510; Lezhé, lindur mé
04/03/1977, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& plot€ juridike pér t€ vepruar, pér identitetin ¢ t€
cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 035988990 dhe nr. personal H70304037F , .

DEKLARUESI:Enejdi Zeqo, atésia Adrian, amésia Henerjeta, shtetas Shqiptar, lindur né Vloré dhe banues
né Tirané, me adresé Shyqyri Brari; Nd. 8; H. 1; Ap. 27; Farké; Selité; 1045; Tirané, lindur mé 11/08/1994,
gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova
me Leternjoftim ID nr. 035986213 dhe nr. personal J40811062M , .

DEKLARUESI:Tedi Likometi, atésia Adrian, amésia Manushaqe, shtetas Shqiptar, lindur né Tirané dhe
banues né TIRANE, me adresé Dhimiter Xhuvani 03920083; Nd. 6; H. 1; Kashar; Yzberish; 1050; Tirané,
lindur mé 22/12/2003, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin
e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 036450830 dhe nr. personal K31222040V , .

DEKLARUESI:Gledis Buba, atésia Bib, amésia Alta, shtetas Shqiptar, lindur né Tirané dh &
h ,, ? ’ . s > ¢ banues né
TIRANE, me adresé Vage Zela; Nd. 38; H. 3; Njésia Administrative Nr. 7; Njésia Bashkiake Nr. 7; 1023:

Tirang, lindur mé 21/06/2006, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési t& & juridi Sr té
LAy e ’ ) , , ploté juridike pér t s
identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 039323443 dhe nr. personalJK60621(§)4SBe ?prruar, =

DEKLAE!UES]:E.rjon Sylshabanaj, atésia Gézim, amésia Mirjeta, shtetas Shqiptar, lindur né Tirane dhe
banues né TIRAN;E, me adresé Abedin Cici; Nd. 48; H. 1; Njésia Administrative Nr. 4; Njésia Bashkiake Nr
4; 1012; Tlrfmé, !mdur mé 09/04/2004, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési t& ploté ;'uu;hl\c‘ ST ‘ S
vepruar, pér identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 038669398 dhe nr. personal 1\40411\«'5? 11 )
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DEKLARUESI:Fatjon Rrapollari, atésia Idris, amésia Fatmire, shtetas Shqiptar, lindur né Gjirokastér dhe
banues né DURRES, me adresé Formula E Pagezimit 00690264; Nd. 8; H. 1; Durrés; Durrés; 2007, Durré§,
lindur m& 09/04/1984, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, per
identitetin ¢ t& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 034494451 dhe nr. personal 140409082D , .

DEKLARUESI:Andi Hyka, atésia Kongres, amésia Liri, shtetas Shqiptar, lindur né Gramsh dhe'banues ne
Tiran€, me adresé Selaudin Zorba; Nd. 0; H. 0; Ap. 0; Njésia Administrative Nr. 4; Njesia Bastjkle}'ke Nr. 4
0000; Tirang, lindur mé 13/06/1998, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér te vepruar,
per identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 040247355 dhe nr. personal J80613063F , .

DEKLARUESI:Aldo Mugalliu, atésia Sheme, amésia Vjollca, shtetas Shqiptar, lindur né Elbasan dhe
banues né ELBASAN, me adresé Poligonit 01160089; Nd. 33; H. 1; Shushicé; Shushicé; 3025; Elbasan,
lindur mé 11/01/1997, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér t€ vepruar, per identitetin
¢ t¢ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 039882507 dhe nr. personal J70111010M , .

DEKLARUESI:Albion Deda, atésia Bujar, amésia Majlinde, shtetas Shqiptar, lindur né Shullan, l?lbe{' dhe
banues né KAMEZ, me adresé Arjan Sala 03840031; Nd. 93; H. 1; Paskuqan; Bulgesh; 1047; Kaméz, lindur
mé 05/06/2005, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e t€
cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 038941062 dhe nr. personal K50605004V , .

DEKLARUESI:Neriman Puka, atésia Myzafer, amésia Xhemalije, shtetase Shqiptare, lindur né Shkodér
dhe banues né SHKODER, me adresé Cakej 03310072; Nd. 40; H. 1; Ap. 11; Shkodér; Shkodér; 4001;
Shkodér, lindur mé 18/06/1992, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési té ploté juridike pér t€ vepruar,
pér identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 036997960 dhe nr. personal J25618088T , .

DEKLARUESI:Blerta Perzefi, atésia Jak, amésia Rregjing, shtetase Shqiptare, lindur né Shkodér dhe banues
né VAU-DEJES, me adresé Qender Rranxa 03380175; Nd. 128; H. 1; Bushat; Rranxa; 4021; Vau-Dejés,
lindur mé 28/05/2001, gjendja civile “beqare”, madhore, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér
identitetin e t€ ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 033433877 dhe nr. personal K15528083D , .

DEKLARUESI:Armando Hoxha, atésia Qani, amésia Aferdita, shtetas Shqiptar, lindur né Lag, Krujé dhe
banues né Tiran€, me adresé Aleksander Moisiu; Nd. 088; H. 0; Ap. 0; Njésia Administrative Nr. 4; Njesia
Bashkiake Nr. 4; 0000; Tirang, lindur mé 28/09/1990, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési t& ploté

Juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 036409279 dhe nr. personal
J00928063M , .

Subjektet e mésipérme, né vullnet té liré dhe 1€ ploté, u paraqitén dhe nénshkruan pérpara meje Noteres,

“Vendim Nr.l i mbledhjes se pergjithshme te anetareve te Federates Shqiptare te TAEKWONDO
WORLD" nga Federata Taekwondo”, bashkélidhur.

Uné Noteri/ja, pasi verifikova identitetin e personave té sipércituar, népérmjet mjeteve t¢ identifikimit né
pérputhje té ploté me nenin 62, pika 1, gérma “¢”, si dhe nenit 128 ¢ ligjit nr. 110/2018 “Pér Noteriné”, dhe
Udhézimit t€ Ministrisé s€ Drejtésisé nr. 6291, daté 17.08.2005; vértetoj nénshkrimin e tyre.

Né zbatim té ligjit nr. 124/2024, daté 19/12/2024 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné noterja deklaroj
se dp té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale t€ subjektit t& kétij veprimi né ményré drejté dhe te ligjshme.
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VENDIM NR. 1

DATE 05.05.2026 | MBLEDHJES SE PERGJITHSHME TE ANETAREVE
TE FEDERATES SHQIPTARE Ti TAEKWONDO WORLD

Sot mé daté 05".05.2.026, né adresén rruga “Muhamet Gjollesha”, Salla e
K.(_)nt."e.:rencave t€ Universiteti i Sporteve Tiran, Tirané, u mbajt Mbledhja e
Pérgjithshme e Anétaréve t& Federatés Shqiptare té Tackwondo World.

Aflétarét e Federatés, hartojné kété akt duke pasqyruar sakté né té vendimet
qé merren né k.ete' mbledhje, né bazé té dispozitave té statutit té Federatés
dhe legjislacionit shqiptar né fuqi qé rregullon organizimin dhe funksionimin
e federatés.

Mbledhja drejtohet nga ZV. Presidenti Z. Leonidha Kapri, pér efekt té
mungesé&s s€ Presidentit té€ Federatés. Relatohet nga drejtuesi i mbledhjes sa
mé poshté:

Prezent né mbledhje &éshté dhe noterja publike Anila Kagupi, anétare e
Dhomés sé Noteréve Tirané, e cila éshté thirrur t& jeté prezent pér arsye t&
verifikimit t& vendimmarrjes dhe nénshkrimeve t€ anétaréve ng& kété vendim.

Anétarét prezent né mbledhje jané 8 nga 12 anétarét q¢ ka federata. N& bazé
t& statutit t& federatés, Mbledhja e Pérgjithshme e anétaréve ka pjes€marrjen
dhe kuorumin e nevojshém pér t& marré vendime né kété mbledhje.

Mbledhja mori né shqyrtim ¢&shtjet e rendit t€ dités si mé poshté:

[ - Miratimi i Rendit te Dites

- Miratimi i Komisionit te Verifikimit te Mandateve

- Raporti Narrativ I aktiviteteve 2025

- Raporti Financiar dhe auditi financiar i vitit 2025

- Miratimi Kalendarit Vjetor te vitit 2026

- Miratimi i Shperndarjes si Fondit Grand Trasferte per vitin 2026

- Miratimi i arbitrave te Rinj ge plotesojne kritetet per te qene?;hiﬁ

N \P T4

kombetar °

- Therrita e Asamblese té Pergjithshme Zgjedhore per ( Qﬁa‘ :
drejtuese dhe presidentin me date 22/12/2026 -
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Anét.aréit e federatés prezent né mbledhje, pasi diskutuan mbi ¢éshtjet e
rendit té dités, me unanimitet/shumicé: |

VENDOSEN

. Te miratoj unanimisht rendin e dités.
2. T& miratojné unanimisht Komisionin e Verifikimit té Madateve t€

pérbéré nga Z. Jon Mani, Z. Martin Marku dhe Znj. Neriman Puka

. Te mirato] unanimisht Kalendarin Vjetor 2026 te aktiviteteve

propozuar nga Keshilli Drejtues bashkéngjitur kétij vendimi.

. Te miratoj unanimisht Shperndarjen e Fondit Grand 2026 te

aktiviteteve propozuar nga Keshilli Drejtues bashkengjitur kétij
vendimi.

. Té miratoj unanimisht licensimin e gjyqtaréve t€ rinj:Astrit

Rexhmati (Shogata Rinore Sportive Studenti), Viktoria Xhani
(Shogata Rinore Sportive Studenti), Medina ¢uliq (Qendra e
Taekwondose), Sara Shaka (Qendra e Taekwondose), Azgan Hidrej
(Tirana Taekwondo), Nadile Meta (Akademia Studenti), Aleks Uka
(Akademia Studenti), Elidjon Kojnozi (Hollywood Martial Arts)

_ Te therrasi unanimisht Asamblese té Pergjithshme Zgjedhore per

organet drejtuese dhe presidentin me date 22/12/2026

Ngarkohet Presidenti i Federatés pér zbatimin e vendimeve t€ marra
né kété mbledhje.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E FSHT-W DATE 05.05.2026

SHOOQATAT ANETARE ME TE DREJTA TE PLOTA

Nr | SHOQATA PERFAQESUES/I | FIRMA
MANDATUARI
(emer,mbiemer)
Shoqata “Qendra Tae K Do” "
1 qata “Qendra Tae Kwon Do Ehb(al'v Z 5
z zkl:oqata ‘:“ae I((}WOI’I Do Tirana” \"Lg oW “god
oqata “Top Gym Sport”
P Aud!_tfa




Fr Shogata “Akademia Sportive Dinamo” ! [ — .
J—-——-—“'ﬂ |
» sl*/‘jgﬁoqata “Elit Sports Academy” ] e
| Shoqata “Vllaznia Taekwondo” ] M?M Pt —

ML A

Shoqata Sportive “Partizani | _
Taekwondo” vipl v, j[‘}m b
vl

6
7 | Shoqata e Arteve Matciale “Apolonia l M [ M
0 uie “\‘L (
8
9

Shoqata “Ansambli Artistik Kaltérsia”

10 | Shoqata “Rinore Sportive Studenti” l 0 [C Jl} &)m
11 | Shoqata “Besélidhja Lezha”,

MARTI

12 | Shoqata ~ “Tae Kwondo  Qytet
Studenti” me emér té ndryshuar
«Akademia Tae Kwon Do Student,

SHOQATAT ANETARE ME TE STATUS PROVIZOR

Nr | SHOQATA PERFAQESUES/I FIRMA
MANDATUARI

gemer,mbiemer)

Shoqata “Kamza Taekwondo”
I

e
Shogata ‘Nint Taekwondo . _—

Shoqata “Combat Tirana”

EN

2

3

j__ Shoqata “Kle Sportiv Tae Kwon Do | A\hion b@\“ I é !g Q/
5

6

7

9

(WTE) Kaméz” 11

Shoqata “Ortek” I (A Lh/
] <ol corefv

Shoqata “Qendra Sportive Dyrrah” "

Shogata Sportive “Alpin” 'f{ // o E’“70//¢"’r . C@'

Shoqata “Sopoti” ' '

10 Shoqam “Rinore Sportive Kulturore

QOasis” Vi
11 | Shogata * Hollywood Martial Arts”
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